
D.D.G. n? 48S~
REPUBBLICA ITALIANA

L1
REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIP ARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

IL DIRIGENTE GENERALE
lo statuto della Regione Siciliana;
la vigente legislazione in materia pensionistica;
il vigente C.C.R.L. del comparto non dirigenziale;
l'art. 68 della L.R. n. 2112014 e s. m. e i.;
il Decreto n.353464 del 13/12/2010, vistato alla Ragioneria Centrale il 22/12/2010 al n.
11155, con il quale il contratto individuale di lavoro stipulato fra l'Amministrazione
Regionale ed la Sig.ra Sammartano Giuseppa, nata a XXXXX il XXXXX, è trasformato da
tempo determinato a tempo indeterminato, a far data dal 0110112011 nella cat. "A";
il Decreto n.. 1503 del 28/03/2018, del Fondo Pensioni Sicilia, con il quale alla
dipendente sopra citata è riconosciuto utile ai fini di quiescenza il periodo di servizio pre
ruolo pari ad anni 05 mesi 00 e giorni 00;
lo Stato Matricolare Regionale;
la comunicazione del 13/10/2020 con la quale il dirigente responsabile del Parco
Archeologico di Lilibeo-Marsala rende noto il decesso, avvenuto in data 09/10/2020, della
Sig.ra Sammartano Giuseppa, allegando altresì copia del certificato di morte;

ACCERTATO che la dipendente è in possesso della seguente anzianità utile a pensione:

VISTO
VISTA
VISTO
VISTO
VISTO

VISTO

VISTO
VISTA

AA MM GG
- ruolo c/o Regione Siciliana dall'1I0 112011 al 9/10/2020 9 9 9

Decreto n. 1503 del 28/03/2018 5 O O

Totale 14 9 9

RITENUTO di dovere procedere per quanto sopra, alla cancellazione della Sig.ra Sammartano Giuseppa
dal ruolo Regionale per decesso con decorrenza dal 10/10/2020 ;

DECRETA
(Articolo Unico)

A decorrere dal 10/10/2020, la Sig.ra Sammartano Giuseppa, nata a XXXXX il XXXXX, è
cancellata dal ruolo regionale di appartenenza per decesso.
Con successivo provvedimento verrà determinato il trattamento di quiescenza, ove spettante,
alla stessa.

Il presente decreto non sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale ai sensi
dell'art. 62 della L.R. n. 10/99 e pubblicato ai sensi della L.R. 2112014 e s. m. e i.

Palermo lì , "2 1 OTT, 2020
F.to

IL DIRIGENTE GENERALE
C. Madonia

Visto si pubblichi - F.to
Il Dirigente del Servizio 3

G.G. Palagonia

originale agli atti d'ufficio


